
 

  

 

 

 
Suwałki, dnia 05/06/2025r. 

 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE  
Znak sprawy: DZI-18/2025 

 
 

Dotyczy: Wyłonienie wykonawcy na „Zakup sprzętu medycznego (pomp do żywienia, koncentratory tlenu, 
otoskopu) do opieki i terapii pacjentów na potrzeby oddziałów i poradni szpitalnych w ramach projektu pt. 
„Poprawa jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim im. 
dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach” dofinansowanego ze środków Krajowego Planu odbudowy i Budżetu 
Województwa- etap 3 

 
 

UCZESTNIK 1 
 

Pytanie 1 dotyczy: Zakup sprzętu medycznego Otoskop 
 
Czy Zamawiający dopuści otoskop bez : 
- Iluminatora gardła (chłodne światło)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
- oraz bez stały system optyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Reszta parametrów wg opisu 
 
 

UCZESTNIK 2 
 
Pytanie 1 Zgodnie z załącznikiem, przesyłam zapytanie czy: 
 
- Otoskop może przekraczać powiększenie 3 krotne (powiększenie 4.2x, przewyższające wymagane)? 
Odpowiedź: Tak. 
 
- Otoskop może posiadać stały system optyczny z uchylnym okienkiem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
- Otoskop może pracować do 7 godzin (420 minut) na pełnym naładowaniu? (min. 100 min wg. Załącznika) 
Odpowiedź: Tak. 
 

UCZESTNIK 3 
 

 
Pytanie 1 do części 1  
 
Czy zamawiający w części 1 dopuści pompę o następujących parametrach:                                                                                                                                             
Właściwości 
• Możliwe zaprogramowanie szybkości przepływu diety: 1–400 ml/h  
• Zakres ustawienia całkowitej dawki: 1–4000 ml  
• Zasilanie z sieci lub akumulatora 
• Czytelny wyświetlacz, świecący podczas pracy pompy 
• Wizualna i akustyczna sygnalizacja problemów (alarmy) 
• Zacisk do umocowania do stojaka w zestawie 



 
Podstawowe parametry techniczne 
• Dokładność ustawienia szybkości podaży diety: 1 ml/h 
• Dokładność ustawienia całkowitej dawki diety: 1 ml 
• Zasilanie sieciowe: 100–240 V; 50–60 Hz; 0,4 A max. 
• Bateria: wewnętrzna, ładowalna, litowo-jonowa, 3,6 V DC 2000 mAh 
• Czas pracy z baterii: 24 h przy szybkości podaży 125 ml/h 
• Odporność na zalanie wodą: klasa IPX 5 (możliwość płukania pod bieżącą wodą) 
• Masa 392 g 
• Wymiary 140 x 95 x 35 mm 
Programy żywienia (terapie) 
• objętość – szybkość, szybkość 
• tryb pracy - ciągły 

 

 
Elementy pompy 
A. Pokrywa pompy 
B. Wyświetlacz LCD 
C. Klawiatura 
D. Rotor 
E. Czujnik ciśnienia napływu 
F. Czujnik ciśnienia wypływu 
G. Komora do podłączenia zestawu do pompy 
H. Czujnik obecności powietrza 
I. Zacisk stojaka (element dokręcany do tylnej ściany pompy) 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pompę o następujących parametrach, o ile spełnia wszystkie poniższe 
wymagania minimalne określone w zapytaniu. 
 
Pytanie 2 do części 1  
 
Czy zamawiający w części 1 dopuści pompę o roku produkcji nie starszą niż rok 2024? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

UCZESTNIK 4 
 
Pytania do części drugiej – Koncentrator tlenu 
 
Pkt. 16 
Czy zamawiający dopuszcza koncentratory fabrycznie nowe z datą produkcji 2024r? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
  
 
Pkt. 19 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator z regulacją od 0,125 LPM do 5 LPM? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
  
 



Pkt. 20 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator bez blokady przepływu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 21 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator z głośnością do 45 dBA? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 22 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator o wymiarach 36x23x58,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 23 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator o wadze 14,5kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 26 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator w którym alarm dźwiękowy włącza się po 10 sekundach, a nie 15 
minutach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 28 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator gdzie temperatura pracy jest z zakresu 5 – 40 st. C ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 31 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator o średnim poborze mocy 300W ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 32 
Czy zamawiający dopuszcza koncentrator nie wyposażonego w akumulator litowy ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

 
 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 
www.szpital.suwalki.pl.  
 
 
 
 

Z poważaniem, 
Adam Szałanda 

DYREKTOR 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. dr. Ludwika w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/

